РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Голуметское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2021 № 35
с. Голуметь

О внесении изменений в Порядок формирования,
утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Голуметского муниципального образования,
утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 12.12.2014 № 171

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Голуметского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 12.12.2014 № 171 (с изменениями от 18.12.2019 № 119), следующие изменения:
1.1. пп. 4 п. 11 главы 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«4) о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83, пунктом 3 части 2 статьи 83.1 и пунктами 4 (за исключением закупки у единственного поставщика на сумму, предусмотренную частью 12 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе), 5 (за исключением закупки у единственного поставщика на сумму, предусмотренную частью 12 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе), 23, 26, 33, 42 и 44 части 1 и частью 12 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе, в размере годового объема финансового обеспечения соответствующих закупок;»,
1.2. пункт 15 главы 3 Порядка исключить.
2. Администрации Голуметского муниципального образования:
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Голуметского муниципального образования от 12.12.2014 № 171 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Голуметского муниципального образования», (с изменениями от 18.12.2019 № 119) о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Голуметское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского
муниципального образования					Л.В. Головкова

[bookmark: _GoBack]